МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10 «МАЛЫШОК» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
(МБДО детский сад комбинированного вида №10 «Малышок» поселка

Псебай)

ПРИКАЗ
Л  М / Ж Ш г -  2024 г.

поселок Псебай

Об установлении соответствия занимаемой должности педагогическому
работнику МБДОУ детский сад комбинированного вида №10 «Малышок»

поселка Псебай

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07 апреля 2014 г. №276 «Об утверждения Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», на основании решения аттестационной комиссии
ДОУ от 2 сентября 2024 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Учителю -  логопеду Дубининой Наталье Анатольевне установить со 2
сентября 2024 г. соответствие занимаемой должности.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за
аттестацию педагогических работников ДОУ старшего воспитателя М.А.
Севостьянову.

Заведующий МБДОУ детского сада
комбинированного вида №10 «Малышок»
посёлка Псебай .Н. Гипикова